
 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  كالجذع المشتر
 
 

 ونـــالديبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                  ليسانس  ثانيــةسنة 

 00القاعة                                       منهجية البحث العلمي مقياس:                       
 الإمضاء اللقبالاسم و  الرقم

10 MISSA HAMZA  
10 HORRA MOHMMED   
10 KERROUCHI ABDERRAZAK  
10 SELMI MESSAOUDA  
10 MAAMERI RAOUF  
10 HEMMAD ZAKARIA  
10 MEBARKI ABDALLAH  
10 BENAISSA AYMEN   
10 DEBBAKH MOHAMMED   
01 AMMARI NEZHA  
00 KHALDI MOHAMMEDLA  
00 BARR HAMDI  
00 NINA  KADDOUR   
00 KHOUILDI MOUDJIB   
00 REZZAG LOBZA NEDJM EDDIN  
00    
00    
00    
00    
01    
00    
00    
00    
00    
00    



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  كالجذع المشتر
 
 

                                                 ليسانس  ثانيــة سنة 

 02القاعة                                       منهجية البحث العلمي مقياس:                       
 الإمضاء اللقبالاسم و  الرقم

10 OUCIF FAIZA RAHMA  
10 DJEDEI MAJDA  
10 DOUDI ABIR  
10 CHAOUI KAOUTHAR  
10 MERIGA LAID  
10 ABDALLAOUI MANAR  
10 GHENADRA ANFEL  
10 BAAISSA KAOUTHER  
10 

SOUALAH AMMAR MAHMOUD  
01 

GHAMAM DJERIDI Abdelkader  
00 

ATTALLAH Aicha  
00 

KABOUCHE  ZINE EDDINE  
00 

DIAB SAMI  
00 

DOGGA ILYEIS  
00 

SAIDANE RAID  
00    
00    
00    
00    
01    
00    
00    
00    
00    
00    

 

 



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  كالجذع المشتر
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس   ثانيةسنة 

 02القاعة                                       مصطلحات قانونية مقياس:                               
 ضاءالإم الاسم و اللقب الرقم

10 HORRA MOHMMED   
10 SELMI MESSAOUDA  
10 MEBARKI ABDALLAH  
10 RAMDANI AMMAR  
10 DEBBAKH MOHAMMED   
10 GHERBI KHEDIDJA  
10 HANI FATMA ZOHRA  
10 AMMARI NEZHA  
10 KHALDI MOHAMMEDLA  
01 BARR HAMDI  
00 KHOUILDI MOUDJIB   
00 REZIG ELHADJ   
00 CHIKHA  SAMRA  
00 MEHELLOU SAID  
00 BARI KAOUTER  
00    
00    
00    
00    
01    
00    
00    
00    
00    
00    

 



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  كالجذع المشتر
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس   ثانيةسنة 

 00القاعة                                           مصطلحات قانونية مقياس:                           
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 DEHBI WALID  
10 OUCIF FAIZA RAHMA  
10 MERIGA LAID  
10 ABDALLAOUI MANAR  
10 GHENADRA ANFEL  
10 BAAISSA KAOUTHER  
10 BERRAHMOUNE INAS  
10 DOUYEM OUIDAD  
10 

AOUADI MABEROUKA  
01 

ATTALLAH Aicha  
00 

BEDOUI FETH EDDINE  
00 

KABOUCHE  ZINE EDDINE  
00 

SEKHRI MOHAMMED EL BACHIR  
00 

SELMI MESSAOUDA  
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   
01 

   
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  كالجذع المشتر
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينائمة الطلبة ق

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس   ثانيةسنة 

 02القاعة                                                تجاري         قانون مقياس:                    
 ضاءالإم الاسم واللقب الرقم

10 MAAMERI RAOUF  
10 HEMMAD ZAKARIA  
10 RAMDANI AMMAR  
10 BABBOUCHE OLFA  
10 KHALDI MOHAMMEDLA  
10 BEN GHERIBI BRAHIM  
10 ABDALLAOUI MANAR  
10 GHENADRA ANFEL  
10 BASBAS GHANIA  
01 DOUYEM OUIDAD  
00 DIAB SAMI  
00    
00    
00    
00    
00    
00 

   
00 

   
00 

   
01 

   
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  كالجذع المشتر
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس   ثانيةسنة 

 02القاعة                                                قانون الأسرة مقياس:                          
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 MISSA HAMZA  
10 HORRA MOHMMED   
10 MEBARKI ABDALLAH  
10 HANI FATMA ZOHRA  
10 BENNEDJAI CHIRINE  
10 NINA  KADDOUR   
10 KHOUILDI MOUDJIB   
10 ZIAD FATEN  
10 MECHARA BRAHIM  
01 KIR Belgacem  
00 BARI KAOUTER  
00 OUCIF FAIZA RAHMA  
00 DOUDI ABIR  
00 MERIGA LAID  
00 ABDALLAOUI MANAR  
00 GHENADRA ANFEL  
00 BASBAS GHANIA  
00 DOUYEM OUIDAD  
00 

MAAMIR KHALIFA  
01 

ATTALLAH Aicha  
00 

BEDOUI FETH EDDINE  
00 

DOGGA ILYEIS  
00 

SEKHRI MOHAMMED EL BACHIR  
00 

   
00 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  كالجذع المشتر
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  ثانية سنة 

 22القاعة                                            لي العامالقانون الدو مقياس:                        
 مضاءالإ  الاسم واللقب الرقم

10 MISSA HAMZA  
10 HORRA MOHMMED   
10 KERROUCHI ABDERRAZAK  
10 SELMI MESSAOUDA  
10 MAAMERI RAOUF  
10 HEMMAD ZAKARIA  
10 MEBARKI ABDALLAH  
10 RAMDANI AMMAR  
10 BENAISSA AYMEN   
01 BABBOUCHE OLFA  
00 LECHAARI SEIF EDDINE  
00 ELCHIK BEN ABDALLAH  
00 GHERBI KHEDIDJA  
00 HANI FATMA ZOHRA  
00 AMMARI NEZHA  
00 KOCHEIDA HEND SABRINA  
00 KHALDI MOHAMMEDLA  
00 BARR HAMDI  
00 BENNEDJAI CHIRINE  
01 BEN GHERIBI BRAHIM  
00 NINA  KADDOUR   
00 CHETTI  ABASSE  
00 REZIG ELHADJ   
00 REZZAG LOBZA NEDJM EDDIN  
00 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  كالجذع المشتر
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس   ثانيةسنة     

 21القاعة                                          ي العامالقانون الدول مقياس:                         
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 CHIKHA  SAMRA  
10 MECHARA BRAHIM  
10 KIR Belgacem  
10 BARI KAOUTER  
10 DEHBI WALID  
10 OUCIF FAIZA RAHMA  
10 DJEDEI MAJDA  
10 CHAOUI KAOUTHAR  
10 DOUYEM OUIDAD  
01 MAAMIR KHALIFA  
00 SOUALAH AMMAR MAHMOUD  
00 GHAMAM DJERIDI Abdelkader  
00 ATTALLAH Aicha  
00 KABOUCHE  ZINE EDDINE  
00 SEKHRI MOHAMMED EL BACHIR  
00 SELMI MESSAOUDA  
00 DOGGA ILYEIS  
00 SAIDANE RAID  
00 BAHI HACEN  
01 AOUADI MABEROUKA  
00 TOUAHAR NOUR ELHOUDA  
00 TOUAHRIA ELHADI  
00 BOUDERHEM ABDELLATIF  
00    
00    

 



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  كالجذع المشتر
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  ثانية سنة 

 21اعة الق                                  النظرية العامة للجريمة مقياس:                            
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 SELMI MESSAOUDA  
10 MAAMERI RAOUF  
10 HEMMAD ZAKARIA  
10 BABBOUCHE OLFA  
10 KHALDI MOHAMMEDLA  
10 BENNEDJAI CHIRINE  
10 NINA  KADDOUR   
10 CHETTI  ABASSE  
10 ZIAD FATEN  
01 KIR Belgacem  
00 BARI KAOUTER  
00 BASBAS GHANIA  
00 BERRAHMOUNE INAS  
00 DOUYEM OUIDAD  
00 

DIAB SAMI  
00 

SELMI MESSAOUDA  
00 

TOUAHRIA ELHADI  
00    
00    
01    
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   
00 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 العلوم السياسيةكلية الحقوق و

  كالجذع المشتر
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  ثانية سنة 

 21القاعة                                               قانون مدني مقياس:                            
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 MAAMERI RAOUF  
10 HEMMAD ZAKARIA  
10 RAMDANI AMMAR  
10 BABBOUCHE OLFA  
10 KHALDI MOHAMMEDLA  
10 NINA  KADDOUR   
10 REZIG ELHADJ   
10 ZIAD FATEN  
10 HABITA RABIE  
01 MERIGA LAID  
00 BERRAHMOUNE INAS  
00 

DIAB SAMI  
00 

BEDOUI FETH EDDINE  
00    
00    
00    
00    
00    
00    
01    
00    
00    
00    
00    
00    

 


